Czynsz wynosi 779,07 zł miesięcznie + opłaty niezależne od wynajmującego (media).

Najpóźniej w dniu podpisania umowy najmu przyszły najemca jest zobowiązany dokonać wpłaty
kaucji zabezpieczającej pokrycie należności z tytułu najmu lokalu w wysokości 12-krotnej wartości
czynszu, co stanowić będzie kwotę 9 348,84 zł (słownie: dziewięć tysięcy trzysta czterdzieści osiem
złotych 84/100).

W przypadku opuszczenia lokalu kaucja i partycypacja podlegają zwrotowi. Zwaloryzowana kaucja
mieszkaniowa podlega zwrotowi w ciągu miesiąca od dnia opróżnienia i zdania lokalu.

Przed  podpisaniem  umowy  najmu,  przyszły  najemca  zobowiązany  jest  do  zawarcia  umowy
partycypacyjnej  oraz  do  wpłaty  kwoty  partycypacji  w  wysokości 90  783,67  zł (słownie:
dziewięćdziesiąt tysięcy siedemset osiemdziesiąt trzy złote 67/100).

Zwrot  partycypacji  nastąpi  zgodnie  z  art.  29a  Ustawy  o społecznych  formach  rozwoju
mieszkalnictwa, tj. nie później niż w terminie 12-stu miesięcy od dnia opróżnienia lokalu.